CYCLO-CROSS AIGLE

Dimanche 17 octobre 2010

Organisateur : Vélo-Club Rennaz Sports - Vélo-Club Montreux

CADETS

Parcours : 2.610 km
Moyenne : 23.4 km/h

Pos. N° Code UCI

1 SUI19950321
4 FRA19950617
6 FRA19951106
7 SUI19961113
9 ITA19960701
15 SUI19961211
10 FRA19960214
8 SUI119960418
3 ITA19950111
13 SUI19961002
12 SUI19960923
5 FRA19950825
11 FRA19960117
2 SUI19950316
16 SUI19960614
18 FRA19961216
17 FRA19960305
19 SUI19961205
14 FRA19960620
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Abandon(s)
20 SUI19951011

Inscrits : 20
Partants : 20
Classés : 19

Présidente du collége des commissaires : Christelle Reil

Nom

Grab Dominic
Olivier Eliot
Vincent Léo
Aeberli Roger
Todaro Manuel
Fournier Kilian
Besson Paul
Miller Patrick
Bennati Riccardo
Inauen Benjamin
Guex Quentin
Tisserand Julien
Lafay Victor
Humm Marcel
Visalli Marco
Ourceau Rodolphe
Faure Christophe
Bolomey Jérome
Mosnier Kévin

Schmidlin Philipp

Club

Team Grab Radsport / VC Maur
Dom Cycle

Amicale Cycliste Bisontine
Team Grab Radsport / VC Maur
Scuola Ciclismo Cadrezzate

VC Aiglon Bikecole

Evian Vélo

RV Wetzikon

Scuola Ciclismo Cadrezzate
Danis Bike/RMC Appenzell

VC Rennaz

VC Ornans

Evian Vélo

Tempo-Sport Cannondale / VC Wadenswil

Bikécole

Evian Vélo

Evian Vélo

VC Montreux

Amicale Cycliste Bisontine

RV Uster Flatera

Commissaires UCI : Thomas Steine - Catherine Lambere - Pierre Curchod

Commissaires Swiss Cycling : Peter Adcock - Daniel Béné - Marc-André Elsig - Emmanuel Riedel

Juge a l'arrivée : Eric Flaction

Commissaires stagiaires : Eric Weridel - Maurice Vollenweidel
Chronométrage et Résultats : ACCV - Eric Flaction - Gilles Flaction - Brigitte Flactior

Catégorie Temps total

Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
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Cadets

00:27:00 -
00:28:12
00:28:19
00:28:20
00:29:18
00:29:23
00:29:54
00:30:00
00:30:10
00:30:42
00:31:02
00:32:26
00:32:36
00:32:36
00:32:59
00:33:02
00:33:45
00:33:59
00:34:00

Ecart avec ler

01:12
01:19
01:20
02:18
02:23
02:54
03:00
03:10
03:42
04:02
05:26
05:36
05:36
05:59
06:02
06:45
06:59
07:00
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